
UCHWAŁA  NR 9/32/2023 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 15 marca 2023 roku 

 

w sprawie udzielenia pożyczki dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 

Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie 

 

Na podstawie art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j.: Dz. U. z 2022 poz. 1634 ze zm.) art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (t.j.: Dz.U. z 2022 poz. 1526 ze zm.) oraz § 4 ust. 2 uchwały budżetowej 

Nr XLI/332/2023 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z 12 stycznia 2023r w sprawie uchwały 

budżetowej na 2023 rok, Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Udziela się pożyczki dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Nowej Dębie w kwocie 500 000 zł (słownie: pięćset tysięcy zł).  

2. Ustala się termin spłaty pożyczki do dnia 15 października 2023 roku. 

3. Szczegółowe warunki udzielenia pożyczki zostaną określone w umowie.  

   

§ 2 

1. Do wykonania czynności prawnych związanych z udzieleniem pożyczki, o której mowa w 

§ 1 upoważnia się:  

1) Jerzego Sudoła – Starostę Powiatu Tarnobrzeskiego  

2) Jacka Rożka – Wicestarostę Powiatu Tarnobrzeskiego  

2. Dla ważności umowy pożyczki konieczna jest kontrasygnata Skarbnika Powiatu.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Jerzy Sudoł 

        Jacek Rożek 

        Wojciech Gruszka 

        Marian Grzegorzek 

        Marek Ożga 


